
 82  農林水産業 農林水産業  83

  85  男女別、年齢階層別漁業就労者及び世帯員数  (各年11月1日)

１５  歳  以  上  (男) １５  歳  以  上  (女) 1 4 歳 以 下 1 5 歳 以 上

小　計 15～19 20～29 30～39 40～49 50～59 60以上 小計 15～19 20～29 30～39 40～49 50～59 60以上 計 男 女 計 男 女

平成15年

総　　数

櫛　浜

徳　山

戸　田

平成20年

総　　数

櫛　浜

徳　山

戸　田

 資料：農林水産省「漁業センサス」

  86  魚種別漁獲量

   (単位 t)

 資料：農林水産省「海面漁業生産統計調査」

  87  漁船規模別隻数  (各年11月1日)

動 力　　 　　　　　       　漁       　　　　　　　　　　船

計 １トン未満 １ ～　３ ３  ～　５ ５  ～　10 10  ～　20 20  ～　30 30  ～　50

平成15年

総　　数

櫛　浜

徳　山

戸　田

平成20年

総　　数

櫛　浜

徳　山

戸　田

 資料：農林水産省「漁業センサス」

1       

1       

1       

1017

14

172

182

203

200

251

93

104

35

27

15

75

3

64

28

17

15

10

4

3

2

14

0

6      

4      

2

2

18

20

19

18

71

39

28

23

230

190

153

127

18

20

19

23

24

9

10

16

24

23

21

21

30

15

11

8

6

4

4

4

4

4

6

4

37

34

41

73

67

48

1

0

1

653

597

1

1

99

46

71

81

4

5

うに類 その他の

水産動物類

海藻

類

その他の

貝類

いか

類

たこ

類あわび類

あさり

類

すずき

類

ふぐ

類

その他

の魚類

いわし

類

あじ

類

さば

類

-    -    1    

あなご

類

たちうお たい

類

ぶり

類

 ひらめ

かれい類

えび類

かに類

さざえ

15   5    37   2    3    42     5    2    6    41      16   -    -    

25   

福　川 115    59     56     68     52     -    1    2    

2    3    2    1    25     -    2    -    -    -    -    -    -    1    -    4    7    17      富　田 59     31     28     31     29     

2    1    1    34     15   19   -    -    -    1    1    21   -    -    1    1    27      23   88     45     43     52     29     -    

11   8    3    83     6    77   -    -    -    -    -    4    -    4    4    17   56      4    179    95     84     85     81     -    

6    3    3    47     13   34   -    -    -    -    3    17   -    1    1    2    35      20   112    55     57     59     39     -    

27   16   11   231   39   192  -    -    -    1    5    59   

6    3    3    70     -    -    2    22   24   

2    7    12   33   176     65   553   285   268   295   230   -    

44   

福　川 158    83     75     82     

-    -    -    -    2    15   -    2    6    26      2    -    53     53     

22   48   -    9    46      58     

36     34     -    -    
-    -    -    -    -    1    1    45      37   

-    -    

29     11   

8    7    55     11   

-    2    5    30   

99   

113    58     55     84     47     -    

-    -    1    4    15   10   10   24   64      5    -    -    109    108    

18   -    -    

103    -    1    4    

6    2    4    58     15   

5    120    21   

43   -    -    -    -    4    17   -    1    2    11   32      21   68     67     46     -    

-    2    12   75   42   15   51   213     89   -    -    

女 計

360   377   288   -    2    7    19   332   80   252  23   

漁業地区
総　計

10

男

751   391   

243    134    

富　田 106    

総   計
このしろ

22 1,379

21

4

6

131    63     

-    1    2    

世　帯　員　数 漁             業             就 業                者 漁　　業　　非　　就　　業　　者

46 2

3

9 18 13 28 109 18

109

645

24 1,189 9

23 612

547

年　　次

-         18           -          -          -         

平20年 1,603

1,397

1,329 12

-          -         -         

福　川 55            -            1            54        4         32           

-          -         -         

富　田 7            -          

-         -         

37            -            -            37        2         27           8            -          

2          2          95            1            7            87        

24           

27           

54          24       

4         

9         110       

17           

27            -            -            15           

船 外 機 付　漁 船

45            -            

-            

-           

-            

-            

無　動　力　漁　船

6            

13           

-         

-            -            

264           1           15          248      

50            -            -         

-          

-        -        

-          

-          -         

2          

-          

2          

-          

19       

7            43        

140         

福　川

富　田

漁業地区

72            

367           

68            

128           

54            

総　　　　 数

18           

313      

-         

-         

188         

30           

52           

94          

16           

43           

6            44           

-         

-         

8            

21           -          -          

-        -        3          4          

-         

-         

1          -         

4         54        

-          

4          

85          

27        

39        

59        3         

5         

15           

37           

35           

4         

-          

51        

-         

-         

2          

4         42           

4         


