(各年11月1日)

85 男女別、年齢階層別漁業就労者及び世帯員数

80	男女万	1、干断陷	僧 別馮耒	孔力 百及し	心世帝貝奴									
		世帯員数			漁業就									
漁業地区		総計	男	女	計	15 歳 以 上 (男)								
		\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\	77	女		小 計	15~19	20~29	30~39	40~49	50~59	60以上		
<u>平成1</u> 5	<u>5年</u>													
総	数	751	391	360	377	288	-	2	7	15	51	213		
櫛	浜	131	63	68	67	46	_	_	1	2	11	32		
徳	Щ	243	134	109	108	103	_	1	4	10	24	64		
戸	田	113	58	55	84	47	_	-	_	1	1	45		
富	田	106	53	53	36	34	_	-	_	2	6	26		
福	Ш	158	83	75	82	58	_	1	2	_	9	46		
<u>平成20</u>	<u>)年</u>													
総	数	553	285	268	295	230	-	2	7	12	33	176		
櫛	浜	112	55	57	59	39	_	_	1	1	2	35		
徳	山	179	95	84	85	81	-	_	4	4	17	56		
戸	田	88	45	43	52	29	_	-	-	1	1	27		
富	田	59	31	28	31	29	-	1	-	4	7	17		
福	Ш	115	59	56	68	52	_	1	2	2	6	41		
		1												

漁 業 非 業 15 歳 以 上 (女) 14歳以下 15歳以上 小計 15~19 20~29 30~39 40~49 50~59 60以上 計 男 女 計 女

資料:農林水産省「漁業センサス」

86 魚種別漁獲量

(単位 t)

年	手 次	総	計	このしろ	いわし	あじ	さば	ぶり	ひらめ	あなご	たちうお	たい	
	十 次	祁心	ĦΤ		類	類	類	類	かれい類	類		類	
· <u> </u>													
	平20年	1,	603	4	653	71	1	4	99	6	30	24	
	21	1,	397	6	597	81	1	5	46	4	15	23	
	22	1,	379	10	645	73	1	4	37	4	11	21	
	23	1,	329	12	612	67	0	6	34	4	8	21	
	24	1,	189	9	547	48	1	4	41	4	9	18	

すずき えび類 その他の 海藻 ふぐ その他 さざえ あさり その他の レンカン たこ うに類 類 類 の魚類 かに類 あわび類 類 貝類 類 類 水産動物類 類

資料:農林水産省「海面漁業生産統計調査」

87 漁船規模別隻数

(各年11月1日)

0 24/11 24/27										
	無動力海蚁	蚁 从 榉 什 海 蚁	動			力	漁		船	
小 心 女人	<u> </u>		計	1トン未満	1 ~ 3	$3 \sim 5$	5 ~ 10	10 ~ 20	20 ~ 30	$30 \sim 50$
367	-	54	313	24	188	94	4	3	-	-
68	_	17	51	4	30	16	_	1	_	_
128	_	18	110	9	52	43	4	2	_	_
54	-	-	54	4	44	6	-	-	-	-
45	-	6	39	4	27	8	-	-	-	-
72	-	13	59	3	35	21	_	_	-	-
264	1	15	248	19	140	85	2	2	-	_
50	_	7	43	4	24	15	-	-	-	-
95	1	7	87	4	42	37	2	2	-	-
37	-	-	37	2	27	8	_	_	-	-
27	-	-	27	5	15	7	_	_	-	-
55	-	1	54	4	32	18	_	_	_	_
	128 54 45 72 264 50 95 37 27	367 - 68 - 128 - 54 - 45 - 72 - 264 1 50 - 95 1 37 - 27 -	367 - 54 68 - 17 128 - 18 54 - - 45 - 6 72 - 13 264 1 15 50 - 7 95 1 7 37 - - 27 - -	367	数 無 動 力 漁 船 船外 機 付 漁 船 計 1トン未満 計 1トン未満 計 1トン未満 計 1トン未満 計 1 1 1 1 1 1 1 1 1	R	Name	R	A	

資料:農林水産省「漁業センサス」